
 

 

 

 
M.I.M. 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Dipartimento per il sistema educativo 

di istruzione e formazione 

Direzione Generale 

per gli ordinamenti scolastici e la 

valutazione del sistema nazionale  

di istruzione  

Ufficio II 

 
 

Scuola Secondaria Statale di I grado 

“PIRANDELLO - SVEVO” 
Via Can. Scherillo, 34/38 – 80126 – Napoli 

TEL  081/7672324 

Codice meccanografico: NAMM649004 

Codice Fiscale:95121290639 
mail: namm649004@istruzione.it 

pec: namm649004@pec.istruzione.itsito 

web: http://www.pirandellosvevo.edu.it/ 

 
 

 

 

UNIONE 

EUROPEA 

FSE 

 

 

 

UNIONE 

EUROPEA 

FESR 

 

 

 

Agli interessati 

        Amministrazione Trasparente 

All’albo online 

   

 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE. Concorso per soli 

titoli personale A.T.A. – Graduatorie d’Istituto III Fascia valide per il triennio 2024/25, 2025/2026 

e 2026/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Legge 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni in materia di personale scolastico ed in 

particolare l’art. 4; 

VISTO il Regolamento adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità 

di conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo; 

VISTA la Legge 69/2009 art. 32; 

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento, 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il 

triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTO il D.M. 89/2024; 

VISTO, in particolare, l’art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania–Ufficio VI –Ambito Territoriale 

      per la Provincia di Napoli, prot. 12065 del 01.08.2024 con la quale si disponeva la pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, 

 

 

DISPONE 

 

1. La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto personale ATA III 

fascia, valide per il triennio 2024/2027, in Pubblicità Legale (Albo on-line) del sito web di 

questa Istituzione Scolastica. 

2. Secondo quanto previsto dall’art. 8 del DM 89/2024, è ammesso reclamo avverso le 

graduatorie al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Entro il medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori 

materiali, inviando una mail all’indirizzo naic8b0006@istruzuione.it con oggetto “Reclamo 

avverso alle graduatorie personale ATA III fascia 2024/2027”. 
 

3. Decorso il termine di scadenza per il reclamo e le richieste di eventuali correzioni, dopo 

mailto:namm649004@istruzione.it
mailto:namm649004@pec.istruzione.it
http://www.pirandellosvevo.edu.it/




avere proceduto alla valutazione e alle rettifiche dei reclami che saranno ritenuti legittimi, si 

procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive venerdì 20.09.2024, con presa 

visione del punteggio e della posizione tramite il SITO M.I.M. Istanze online. 

 
              

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            (Prof.ssa Anna Maria Guardiano) 

                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2024-08-26T10:08:55+0200
	GRDNMR61M52F839X




